

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคางานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง คาก่อสร้างที่พักริมทาง
ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองบัวลำภู-เขื่อนอุบลรัตน์ ที่ กม.43+700
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง
คาก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองบัวลำภู-เขื่อนอุบลรัตน์ ที่ กม.43+700

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

13,000,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป คาก่อสร้างที่พักริมทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน

13,024,673.11

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภิญญา กลางท่าไค่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ขท.หนองบัวลำภู

ภิญญา กลางท่าไค่

07 กันยายน 2565 11:31:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อเชื่อมกับมาตรฐานงานทาง คากก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอนหนองบัวลำภู-เขื่อนอุบลรัตน์ ที่ กม.43+700 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อเชื่อมกับมาตรฐานงานทาง คากก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0202 ตอน หนองบัวลำภู - นาคำไฮ ที่ กม.48+670							
1	1.1 CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	4,680.000	3.83	17,924.40	1.3112	5.02	23,502.47
2	1.2 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	786.000	47.83	37,594.38	1.3112	62.71	49,293.75
3	1.3 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	4,058.000	145.43	590,154.94	1.3112	190.68	773,811.15
4	1.4 SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	530.000	222.32	117,829.60	1.3112	291.50	154,498.17
5	1.5 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	707.000	290.27	205,220.89	1.3112	380.60	269,085.63
6	1.6 SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	353.000	1,009.99	356,526.47	1.3112	1,324.29	467,477.50
7	1.7 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK (HIGH EARLY STRENGTH CONCRETE)	ตร.ม.	3,534.000	748.00	2,643,432.00	1.3112	980.77	3,466,068.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างจุดตัดเพื่อเชื่อมทางหลวงหมายเลข 2146 ตอนหนองบัวลำภู-เขื่อนอุบลรัตน์ ที่ กม.43+700 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 EXPANSION JOINT	ม.	15.000	412.54	6,188.10	1.3112	540.92	8,113.83
9	1.9 CONTRACTION JOINT	ม.	353.000	263.81	93,124.93	1.3112	345.90	122,105.40
10	1.10 LONGITUDINAL JOINT	ม.	460.000	82.73	38,055.80	1.3112	108.47	49,898.76
11	1.11 DUMMY JOINT	ม.	480.000	47.11	22,612.80	1.3112	61.77	29,649.90
12	1.12 EDGE JOINT	ม.	654.000	33.61	21,980.94	1.3112	44.06	28,821.40
13	1.13 BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	374.000	597.64	223,517.36	1.3112	783.62	293,075.96
14	1.14 BARRIER CURB	ม.	280.000	423.62	118,613.60	1.3112	555.45	155,526.15
15	1.15 EARTH FILL IN MEDIAN & ISLAND	ลบ.ม.	182.000	121.23	22,063.86	1.3112	158.95	28,930.13
16	1.16 CONCRETE SLAB 6 CM. THICK	ตร.ม.	409.000	315.12	128,884.08	1.3112	413.18	168,992.80
17	1.17 RETAINING WALL TYPE "2A"	ม.	240.000	4,929.20	1,183,008.00	1.3112	6,463.16	1,551,160.08
18	1.18 R.C.PIPE CULVERTS DIA.1.00 M. CLASS 3	ม.	358.000	2,700.57	966,804.06	1.3112	3,540.98	1,267,673.48
19	1.19 R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.C.P Dia 1.00 M. (DWG.NO.DS-401)	EACH	24.000	15,694.90	376,677.60	1.3112	20,579.15	493,899.66

สัญญา กลางทำได้

07 กันยายน 2565 11:31:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโยกย้ายโครงสร้างจุดพักรถเพื่อขยายมาตรฐานงานทาง ค้าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอน หนองบัวลำภู-เขื่อนอุบลรัตน์ ที่ กม.43+700 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	1.20 ป้าย TOWER SIGN แบบที่ 3 (สูง 6 เมตร)	EACH	2.000	271,030.28	542,060.56	1.3112	355,374.90	710,749.80
21	1.21 ป้ายบอกทางสะท้อนแสง แบบที่ 1	EACH	6.000	16,029.59	96,177.54	1.3112	21,017.99	126,107.99
22	1.22 ป้ายถักระเบียงจุดจอดรถ แบบที่ 1	EACH	4.000	3,025.02	12,100.08	1.3112	3,966.40	15,865.62
23	1.23 CONCRETE SLAB 0.10 M. THK. ผิวหน้าทำทรายกล่าง	ตร.ม.	140.000	232.22	32,510.80	1.3112	304.48	42,628.16
24	1.24 ศาลา SIZE "S"	EACH	2.000	179,192.39	358,384.78	1.3112	234,957.06	469,914.12
25	1.25 SIGN PLATE	ตร.ม.	10.000	4,382.52	43,825.20	1.3112	5,746.36	57,463.60
26	1.26 STEEL SIGN POST SHS - 75 x 75 x 2.3 MM.	ม.	60.000	268.65	16,119.00	1.3112	352.25	21,135.23
27	1.27 RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS,SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 9.00 M.	EACH	8.000	18,026.83	144,214.64	1.3112	23,636.77	189,094.23
28	1.28 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT)TAPERED STEEL POLE SINGLE	EACH	18.000	31,847.07	573,247.26	1.3112	41,757.87	751,641.80
29	1.29 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	230.000	291.00	66,930.00	1.3112	381.55	87,758.61

สัญญา กลางทำได้

07 กันยายน 2565 11:31:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานทาง คากอสรางที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอน หนองบัวลำภู-เขื่อนอุบลรัตน์ ที่ กม.43+700 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	1.30 BARRIER MARKING	ตร.ม.	135.000	65.00	8,775.00	1.3112	85.22	11,505.78
31	1.31 หน้ดแกวสะทอนแสงชนิด 360 องศา	EACH	1,200.000	370.00	444,000.00	1.3112	485.14	582,172.80
32	1.32 FLASHING SIGNALS	EACH	6.000	26,120.00	156,720.00	1.3112	34,248.54	205,491.26
33	1.33 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,816.25	8,816.25	1.3112	11,559.86	11,559.86
รวมราคากลาง								13,024,673.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างจุดพักหรือเพื่อก่อสร้างสะพานทาง คาก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอน บัวลำภู-เขื่อนอุบลรัตน์ ที่ กม.43+700 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

(ภิญา กลางทาไค)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สายเพชร พิมพ์แก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์

(นายสอาด ประจันพล)

ผอ.ขท.หนองบัวลำภู